Приложение № 2
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[bookmark: Par723]          
Отчет о реализации муниципальной программы  
«Экономическое развитие и инновационная   экономика   Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2021-2023 годы» 
за _______2021___________год

	№ 
п/п
	Цель, задачи,
  мероприятия
	Срок   
выполнения

  
	Источники   
финансиро-вания
	Объем финансовых средств, 
(тыс. руб.)

	Процент 
освоения,
    %    
(гр. 6 / гр.5)
	Показатели (индикаторы)      
    результативности выполнения    
      мероприятий
	Причины невыполнения
	Исполнители мероприятий,
Программ (подпрограмм)

	
	
	
	
	Утверждено в бюджете (уточненные бюджетные ассигнования
 на год)
	Исполнено
(кассовый
 расход)

	
	Наименова-ние, ед. измерения
	План
	Факт 
	Процент  
испол-нения,
 %
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Цель: 
Поддержка развития малого и среднего предпринимательства на территории Осецкого сельского поселения	
	т. руб        
	124,8
	124,8
	100
	
	

	
	
	...          
	
	
	
	
	

	 1 
	Задача:
Не допустить сокращения численности субъектов малого предпринимательства на территории Осецкого сельского поселения
	т. руб       
	124,8
	124,8
	100
	
	

	
	
	... 
	
	
	
	
	

	1.1
	МЦП 
Поддержка потребительского рынка на селе
	
	
местный бюджет
областной бюджет



	  
12,4

112,3
	
12,4

112,3
	
100

100




	
т. руб
	
12,4

112,3
	
12,4

112,3
	
100

100
	
	











	1.2
	Мероприятия

возмещение части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты 
	
	

местный бюджет


областной бюджет



	  

12,4




112,3
	

12,4




112,3
	

100




100




	

тыс. руб
	  

12,4




112,3
	

12,4




112,3
	

100




100




	
	

	
	Итого по     
программе 
	2021
	
	124,8
	124,8
	100
	
	124,8
	124,8
	100
	
	Администрация Осецкого СП
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